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Wystawa prac pokonkursowych 3. edycji Art Passion
Festival - czytaj całość
W Muzeum Saturn, od 17 sierpnia do 2 września, można podziwiać prace artystów amatorów,
którzy wzięli udział - w cieszącym się z roku na rok coraz większym zainteresowaniem -
Międzynarodowym Zagłębiowskim Festiwalu Sztuki.
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21 sierpnia 2018 Wystawa prac pokonkursowych 3. edycji Art Passion Festival - czytaj całość

jakość powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska wydał komunikat w sprawie jakości powietrza na
obszarze województwa śląskiego.

20 sierpnia 2018 jakość powietrza - czytaj całość

Szalony "Szalom na Rynku" w Czeladzi - czytaj całość
Unikalnych i skrajnie różnych wrażeń dostarczył licznie przybyłej na starówkę publiczności
tegoroczny festiwal kultury żydowskiej odbywający się pod hasłem: „Szalom na Rynku”.

20 sierpnia 2018 Szalony "Szalom na Rynku" w Czeladzi - czytaj całość

Jakość powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach wydał komunikat dotyczący jakości
powietrza na obszarze województwa śląskiego.

17 sierpnia 2018 Jakość powietrza - czytaj całość
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Pracownik socjalny pilnie poszukiwany - czytaj całość
Trwa nabór do Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi.

17 sierpnia 2018 Pracownik socjalny pilnie poszukiwany - czytaj całość

Szalom na rynku - czytaj całość
W niedzielę, 19 sierpnia o godz. 18.00 zapraszamy na kolejny festiwal muzyki żydowskiej, który
odbędzie się jak zwykle w centralnym punkcie starego miasta pod hasłem „Szalom na rynku”.

17 sierpnia 2018 Szalom na rynku - czytaj całość

Jakość powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska wydał komunikat dotyczący jakości powietrza na
obszarze województwa śląskiego.

16 sierpnia 2018 Jakość powietrza - czytaj całość
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Wybory samorządowe 2018 - czytaj całość
Najważniejsze informacje na temat zbliżających się wyborów samorządowych.

14 sierpnia 2018 Wybory samorządowe 2018 - czytaj całość

Wystawa fotografii Cezarego Tomy w GSW "Elektrownia"
- czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia serdecznie zaprasza 29 sierpnia 2018 r. o godz. 18.00
na wernisaż wystawy fotografii Cezarego Tomy pt. „Mistyka septarii”. Ekspozycję będzie można
oglądać do 19 września 2018 r. codziennie od 9.00 do 17.00, z wyjątkiem poniedziałków.

14 sierpnia 2018 Wystawa fotografii Cezarego Tomy w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa
Węglowego w Zagłębiu wraz z zagospodarowaniem
terenu - czytaj całość
Projekt nr ID 0590/17 „Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu
wraz z zagospodarowaniem terenu”
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14 sierpnia 2018 Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz
z zagospodarowaniem terenu - czytaj całość
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